
Analytisk och kreativ! 
  
Vi söker dig för två parallella projekt, ett där vi verkligen prövar din 
analytiska förmåga och ett där din kreativitet och förmågan att få saker att 
hända är i fokus. Du kommer att arbeta med utveckling av nya material 
såsom biomaterial och miljövänliga polymera material. 
Vi söker organisk kemist/ polymerkemist högskoleutbildad, gärna 
disputerad, med praktisk erfarenhet från näringslivet.  
 
Du arbetar självständigt och är en drivande person. 
Du har sinne för och kunskap kring produktutveckling inom polymerområdet. 
Du har dokumenterad erfarenhet av produktutveckling i industrin. 
Du är van att hantera analysutrustning för att karakterisera polymerer/biopolymerer 
Du är uthållig och är van att samla in fakta och sedan omsätta dem i praktiken 
 
Du har lätt för att samarbeta och är positiv. 
Du månar om miljön och vill göra skillnad. 
Du har förmågan att nå toppresultat och sporras av nya utmaningar. 
Du är kreativ och tycker om att vara drivande.  
 
PP Polymer är ett innovativt och väletablerat nischföretag som funnits i 25 år.  
Vi har Skandinaviens mest kompletta polymerlaboratorium och har över åren byggt upp kompetens att 
kunna nyttja alla instrument för att möta våra kunders behov av lösningar. 
Sedan 2001 arbetar företaget med IIP (Investor in People). En certifiering som säkerställer att vi 
arbetar med att ta tillvara och ständigt utveckla kompetensen hos våra medarbetare. 
Aktivt kvalitetsarbete har varit vår ledstjärna genom åren och vi är miljöcertifierade enligt Svensk 
miljöbas sedan 8 år tillbaka. Miljö och etik är kort sagt i fokus på vårt företag. Vi har alltid arbetat och 
tagit ansvar för lösningar som ur miljösynpunkt är bättre än befintliga lösningar. Ett exempel på 
produkt som vi tagit fram från patent till storskalig produktion är PaxymerTM vårt halogenfria 
flamskyddsmaterial. Läs mer på www.paxymer.se  
 
Kom in med din motiverande ansökan, CV och när du kan börja, så fort som möjligt,  
vi tittar på dem löpande till: info@pppolymer.se 
Dock senast 2010-01-18.  
Ring gärna 08-4455300 och fråga efter vår VD Ann-Christin Paul 
Mer information om oss finner du på www.pppolymer.se 
 
Vi finns i Vinsta/Vällingby i Stockholm. 
PP Polymer AB 
Box 191      
besöksadress: Krossgatan 15     
162 12  Vällingby     
 


